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ul. Świętokrzyska 12   00-916 Warszawa 

tel.: +48 22 694 55 55 • fax: +48 22 694 36 84 • e-mail: kancelaria@mf.gov.pl  

Znak sprawy: BDF1.4800.128.2023 

ZAWIADOMIENIE 

Na podstawie art. 119 ust. 4 ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych1 

oraz § 9 ust. 2 i 4 w związku z § 30 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie działania organów 

orzekających w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych oraz organów właściwych do 

wypełniania funkcji oskarżyciela2, informuję, że: 

18 kwietnia 2024 r., o godz. 11.00. w sali 1010 Ministerstwa Finansów 

przed Główną Komisją Orzekającą w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych odbędzie się 

rozprawa w sprawie odwołania wniesionego przez obrońcę Obwinionego (…)  – pełniącego w czasie 

zarzuconego mu naruszenia dyscypliny finansów publicznych funkcję likwidatora (…) sp. z  o.o. w likwidacji 

w (…), od orzeczenia Międzyresortowej Komisji Orzekającej w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych przy ministrze właściwym do spraw administracji publicznej z  29 września 2023 r., sygn. akt: 

BM-ZKR-361-1-47/2022, którym Komisja I instancji uznała Obwinionego za winnego naruszenia dyscypliny 

finansów publicznych określonego w art. 13 pkt 8 uondfp, polegającego na niedokonaniu w wymaganym 

terminie oraz w należnej wysokości – stosownie do decyzji Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości z 

dnia 19 grudnia 2019 r. nr DK/215/2019 – zwrotu środków przekazanych ze środków publicznych, 

związanych z realizacją projektu pn. „(…) oparty na sztucznej inteligencji(…)” finansowanego ze środków 

unijnych, w  kwocie 461.172,87 zł wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, 

liczonymi od dnia przekazania środków na rachunek Beneficjenta do dnia dokonania zwrotu, w terminie 14 

dni od dnia doręczenia ostatecznej decyzji administracyjnej, co stanowi naruszenie art. 207 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy o finansach publicznych3. 

Komisja Orzekająca I instancji wymierzyła Obwinionemu (…) karę pieniężną w  wysokości 10.000,00 zł oraz 

obciążyła go kosztami postępowania na rzecz Skarbu Państwa w wysokości 510,49 zł. 

Informuję, że – zgodnie z art. 119 ust. 1 uondfp – rozprawa jest jawna, chyba, że zachodzą przesłanki do 

wyłączenia jawności rozprawy lub jej części określone w art. 119 ust. 2 uondfp. 

 
1 Ustawa z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 104) - zwana uondfp 
2 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2005 roku w sprawie działania organów orzekających w sprawach o 
naruszenie dyscypliny finansów publicznych oraz organów właściwych do wypełniania funkcji oskarżyciela (Dz. U. z 
2019 r., poz. 189) 
3 Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 
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